[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari
[image: ]
	PROTOCOLO

	 Projeto de Lei
 Projeto Decreto Legislativo
 Projeto de Resolução
 Requerimento
 Indicação
 Moção
 Emenda

Nº. 111/2023

	AUTOR: RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA – Progressistas

Senhor Presidente:

O Vereador que a presente subscreve, requer à Mesa, nos termos regimentais, seja encaminhado expediente ao Exmo. Srº EDSON RODRIGUES NOGUEIRA – Prefeito Municipal de Jaraguari-MS, fazendo o seguinte pedido:

PROVIDENCIAR A LIMPEZA DA SEDE DO ASSENTAMENTO ESTRELA, ONDE FUNCIONAVA A ESCOLA MUNICIPAL, LOCALIZADA NA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA:

[bookmark: _GoBack]Tal solicitação faz se necessária, pois o local funciona como Posto de Atendimento Médico mensal, e se encontra sujo, necessitando urgentemente de manutenção como a limpeza para que o atendimento possa ser realizado com o mínimo de conforto possível.

Plenário de Deliberações, Vereador Paulo Carrilho Arantes, 27 de outubro de 2023.

Renê Sérgio Lima de Moura - Progressistas - PP
Proponente

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI

image2.png
PROTOCOLO 180/2023 - 27/10/2023 10:48